微信 官网
产
品
说
明
书
3D 霓虹    硅胶挤塑防水软条
NMF1010

10
09
5.3 产品命名规则
5.4 产品配件命名规则
08
095.5 产品堵头 / 尾配件命名规则
   3D 霓虹硅 ( 油 ) 胶挤塑灯带
                            NMF1010
1.1 产品尺寸：
1. 规格参数
4008 898 801
中国·四川·双流西南航空港经济开发区空港二路二段 1000 号 02
产品型号 L
NMF1010
5000±5
L1
5015±5
L
L1
196.85±0.20 197.44±0.20
DIMMABLE      UV
Resistant
 Solvents
Resistant
Saltwater
Resistant
   Flame
Resistant
Unit
mm
inch
打胶堵头：
模压堵头：
L
L1
类别
打胶堵头
5000±5 5004±5
196.85±0.20 197.00±0.20
mm
inch
模压堵头
IP 等级
IP67
IP67
E354137
   3D 霓虹硅 ( 油 ) 胶挤塑灯带
                            NMF1010
线材说明*
常规线材：
带阻水金属环线材：
L2
∅
∅
L2 L
L1
W
箭头对产品
L
- -
L1
- -
Unit
mm
类别
常规线材
29.0 135.0mm带阻水金属环线材
* L2
150.0

4008 898 801
中国·四川·双流西南航空港经济开发区空港二路二段 1000 号 08
5.3 产品命名规则
7：Ra ＜ 80
显色指数 ①
8：Ra ≥ 80
9：Ra ≥ 90
0：RGB 或彩色没有显指
C：更多定制
TW：2200-2400k
光色 / 色温 ②
SW：2600-2800K
WW：2800-3200K
NW：3700-4300K
DW：4600-5400K
PW：6000-7000K
R：红色 G：绿色
B：蓝色 Y：黄色
O：橙色
RGB：RGB
RGBW：RGBW
COLF：digital
TW+DW：双色温 2300+5000K
C：更多定制
12：12VDC
输入电压 ③
24：24VDC
36：36VDC
48：48VDC
110：110VAC
220：220VAC
RW：红 + 白
发光面 + 遮光面④
GW：绿 + 白
BW：蓝 + 白
YW：黄 + 白
OW：橙 + 白
PW：紫 + 白
VW：粉 + 白
WW：透光白 + 白 ... 等颜色搭配
CC：客户定制化
D：打胶堵头
堵头 ⑤
R：热压堵头
M：免焊堵头
Y：液态硅胶堵头
Z：直出线
出线方式 ⑥
L：左出线
R：右出线
D：底出线
S：硅胶线
线材 ⑦
N：PVC 线

4008 898 801
中国·四川·双流西南航空港经济开发区空港二路二段 1000 号 09
5.4 产品配件命名规则
A2：铝卡 ( 带金属卡子 )
N：标准
P1：塑胶卡
M：可造型卡
C：客户定制化
X：无需求
N：公司标准
X：其他形式
0500：0.5 米
1000：1 米
0035：35mm
0025：25mm
5.5 产品堵头 / 尾配件命名规则
F：免焊快速类
S：金属堵头类
N：标准
C：客户定制化
X：无需求
C：客户定制
N：公司标准
X：其他形式
L：左出线
R：右出线
H：直出线
B：底出线
X：堵尾
A4：铝槽 ( 带金属卡子 )
安装配件 ( 材质 ) ① 表面处理及颜色 ② 长度 (mm) ④
C：客户定制
包装方式 ③
ASY NMF1010 A1 N N- 0500 MT
ASY：霓虹独立配件
-
对应的产品型号
安装载体固定码
① ② ③ ④
A1：普通铝槽
A3：普通铝卡
S：金属卡
P2：N 型扣
ASY NMF1010 N 00 N- L EC-N
ASY：霓虹独立配件
对应的产品型号
区分代码 堵头 / 尾固定码
① ② ③ ④
堵头类别 ①
表面处理及颜色 ②
出线方向 ④包装方式 ③
N：打胶堵头类
备注：①模压堵头需配硅胶线；
②线材长度指裸线长度，不是挤出后裸露在外面的出线长度；
   3D 霓虹硅 ( 油 ) 胶挤塑灯带
                            NMF1010
5.7 产品常见故障及排查方法
5.8 声明及回复事宜
● 严禁拆卸或修改此灯，灯珠表面禁止锐物触碰；
● 安装过程中，严禁带电作业；
● 严禁使用任何油剂化学溶剂；
● 使用中性玻璃胶固定产品时，须在宽敞并空气流通的环境中待胶体固化 4 小时以上，在进行封闭；
● 安装过程中，请将末接入主线的尾端及各支路连接点，按要求做好绝缘，防水和防腐处理；
● 如需加长产品供电端电源线，须按照要求选用 18AWG( 导线截面积为 0.75 平方毫米 ) 或更粗细线芯的线材，以免导线过流发热引起
不良后果；
● 供电前，请确认供电电压是否符合要求，线路安装是否正确；
● 本产品系广告标识类产品，请勿作为主照明使用；
● 严禁超级联数或级联长度使用；
● 电源和产品间的电源线连接不能过长，如无特殊规定，一般为 2 米长，否则线损增大，导致产品首尾端亮度不一致；
● 安装、维修、保养必须是专业人员作业，严禁非专业人员作业。
声明：
● 如果此产品外部线损坏，必须由制造商或其服务代理商或有类似资格的人更换、以免危险；
● 本手册中所给的技术参数均为典型值，仅供参考，具体参数以实测报告为准；
● 本手册所有产品图示均为示意图，具体以实际所收货品为准；
● 本产品若有变更，恕不另行通知；
回收处理事宜：
● LED 照明产品属于电子产品范畴，请按照 WEEE 的相关指令进行回收处理；
4008 898 801
中国·四川·双流西南航空港经济开发区空港二路二段 1000 号 10
5.6 安装注意事项及其它
① . 安装前，请核对产品各参数是否和需求一致 ( 产品参数见《产品规格书 ( 或说明书 )》或标签；
② . 使用的电源和负载的电压、电流、功率必须与本产品相符；